
ZARZĄDZENIE NR 27/2019
STAROSTY SIEDLECKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art.19 ust.2 i ust.3 oraz art.21 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.1986 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do oceny i wyboru oferty w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu Kownaciska, 
Przygody, Wola Suchożebrska gminy Suchożebry w powiecie siedleckim, województwo 
mazowieckie”

w następującym składzie:
1) Teresa Wasiluk  - Przewodnicząca Komisji,
2) Anna Czarnocka - Sekretarz,
3) Małgorzata Borzym - Członek Komisji,
4) Aneta Dziewulska - Członek Komisji.

§ 2. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 maja 2019 roku o godzinie 1115 .
§ 3. Komisja Przetargowa będzie działać zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z późn. zm.) oraz Regulaminem Pracy Komisji 
Przetargowej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Rozwoju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: D9631EC4-E3E9-45BA-8784-232EAE565C2B. Podpisany Strona 1




